I N D I C A Ç Ã O  Nº. 195

SESSÃO ORDINÁRIA DE 12/9/2005
Excelentíssimo Senhor Presidente Da Câmara Municipal:

CONSIDERANDO que recentemente foram realizados reparos na pavimentação asfáltica de ruas da Vila Sônia;

CONSIDERANDO que por motivos desconhecidos os serviços ficaram inconclusos no cruzamento das Ruas Joaquim Amat e Dr. Luiz Ayres, causando transtornos aos moradores e motoristas que por ali trafegam,

INDICAMOS ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal, ANTONIO MÁRIO DE PAULA FERREIRA IELO, após cumpridas as formalidades regimentais, a necessidade de determinar providências junto ao departamento competente, visando a conclusão dos trabalhos de reparos e recapeamento asfáltico executados no cruzamento da Rua Joaquim Amat com a Rua Dr. Luiz Ayres, que, inacabados, vem causando transtornos àqueles que por ali trafegam.

Plenário “Ver. Laurindo Ezidoro Jaqueta”, 12 de setembro de 2005.

Vereador Autor CALDAS
PCdoB